
Referat fra møte i instituttrådet 14. februar 2014 
 

Til stede:  Leif Ove Larsen, Weiqin Chen, Tone Kolbjørnsen(gikk etter sak 4), Bjørnar 
Tessem, Rune Klevjer, Dag Elgesem, Martin Eide, Andreas Opdahl, Helle 
Sjøvaag (vara), Ole Johan Mjøs(vara), Elin Zeiffert, Kurt Gjerde, Ørjan Ertkjern 
(studentrepresentant)  Wenche Førre (sekretær). Bjørn Jaran Bjørnsen var til 
stede under sak 1 og sak 2. 

Forfall: Brita Ytre-Arne, Bjarte Johansen, Sindre Skrede og Jeanette Samuelsen 

 

 

I Muntlige orienteringer 
Instituttleder orienterte om følgende saker: 
 
1) Status for arbeidet med medieklyngen  
Det ser nå ut til at alle aktørene som har vært med i planleggingen av 
medieklyngen vil bli med. Det forventes at endelig kontrakt med ENTRA 
signeres i uke 16 

 2) SFI-søknad 
Instituttet har sendt inn en søknad om SFI (senter for forskningsdrevet 
innovasjon) der de øvrige aktørene i klyngen er med som bedriftspartnere. 
Søknaden har fått tittelen Bergen Jounalism lab. 

 

Sak 1/2014 Godkjenning av regnskap for 2013 

  Regnskap for 2013 ble lagt frem for instituttrådet. Det kom frem en kritisk 
merknad i møtet om at regnskapet ikke inneholdt en oversikt over bruken av 
utstyrsmidler. Instituttledelsen tar kritikken til etterretning og vil sørge for at 
dette vil bli lagt ved neste regnskapsrapport til instituttrådet. 

 Vedtak:  
Instituttrådet godkjente regnskapet for 2013 

 

Sak 2/2014 Forslag til budsjett for 2014 
 
Forslag til budsjett for 2014 ble lagt frem for instituttrådet. Det ble påpekt at 
budsjettet også burde inneholde en spesifikasjon av plan for innkjøp av utstyr. 
Det er utarbeidet en plan for innkjøp av utstyr for 2014. Instituttledelsen vil 
komme tilbake til instituttrådet med denne. 

 

Vedtak:  
Instituttrådet godkjente det fremlagte forslaget til budsjett for 2014. 
   

Sak 3/2014 Forslag til retningslinjer for bruk av e kstern og intern sensor 

 
 Saken ble grundig diskutert. Av konkrete forslag til endringer i forhold til 
forslaget som ble lagt frem ble det foreslått at punkt 2 ) i retningslinjene for 
bruk av ekstern sensor ”Alle andre bacheloremner skal ha ekstern sensor 
hvert 3. år ” endres til ”Alle andre bacheloremner skal ha ekstern sensor minst 
hvert 3”. Det var videre enighet om at ekstern sensur kan gjennomføres i form 



av stikkprøver ved at minst 10 % av oppgavene sensureres av både intern og 
ekstern sensor. 

 

Vedtak: 
Instituttrådet vedtok det fremlagte forslaget til retningslinjer for bruk av intern 
og ekstern sensor med den endringen som kom frem i møtet under punkt 2 i 
retningslinjene for bruk av ekstern sensor. 

 

Sak 4/2014 Forslag til retningslinjer for dimensjon ering av studietilbud 
   

Et forslag til revisjon av normtall for undervisning på emner på hhv 5, 10 og 15 
studiepoeng ble lagt frem for instituttrådet. Saken har tidligere vært diskutert 
på stabsmøte og fikk tilslutning i UUs møte 29.01.14.   
 
Rådets medlemmer fra den informasjonsvitenskapelige delen av staben var 
strekt kritisk til forslaget. De mente at det på informasjonsvitenskapelige 
emner er nødvendig med et høyere antall forelesninger og seminarer enn for 
et typisk samfunnsvitenskapelig fag. Diskusjonen endte med at 
Instituttrådsleder foreslo å utsette saken. 

 

  Vedtak:  
  Instituttrådet vedtok å utsette saken 

 

Sak 5/2014 Forslag til revisjon av arbeidsregnskape t 
Våren 2013 ble det nedsatt en arbeidsgruppe på instituttet som fikk i oppdrag 
å foreta en gjennomgang og revisjon av kategorier og normtall som inngår i 
arbeidsregnskapet, samt foreta en gjennomgang av retningslinjene for bruken 
av arbeidsregnskapet. Arbeidsgruppen leverte sin rapport i juni 2013. 
Arbeidsgruppens forslag ble sammen med merknader fra instituttledelsen lagt 
frem for instituttrådet. 

 

Vedtak:  
Instituttrådet sluttet seg til arbeidsgruppens forslag, men med de kommentarer 
som instituttledelsen fremførte i saksforlegget 
   

 
 


